
Žádám tímto o propuštění mého dítěte / jméno a příjmení / ( vhodné zakroužkujte )

třída dne

a)  ihned po vyučování (nejde do ŠD)                  b)  v ___________ hodin

Dítě opustí školu (ŠD):

a) samo                                                                b) s doprovodem __________________________
(uvedťe jméno, pokud není osoba zapsána v přihlášce) 

Datum:                                             Podpis:

Žádám tímto o propuštění mého dítěte / jméno a příjmení / ( vhodné zakroužkujte )

třída dne

a)  ihned po vyučování (nejde do ŠD)                   b)  v ___________ hodin

Dítě opustí školu (ŠD):

a) samo                                                                 b) s doprovodem __________________________
(uvedťe jméno, pokud není osoba zapsána v přihlášce) 

Datum:                                             Podpis:

Žádám tímto o propuštění mého dítěte / jméno a příjmení / ( vhodné zakroužkujte )

třída dne

a)  ihned po vyučování (nejde do ŠD)                   b)  v ___________ hodin

Dítě opustí školu (ŠD):

a) samo                                                                 b) s doprovodem __________________________
(uvedťe jméno, pokud není osoba zapsána v přihlášce) 

Datum:                                             Podpis:

Žádám tímto o propuštění mého dítěte / jméno a příjmení / ( vhodné zakroužkujte )

třída dne

a)  ihned po vyučování (nejde do ŠD)                   b)  v ___________ hodin

Dítě opustí školu (ŠD):

a) samo                                                                  b) s doprovodem __________________________
(uvedťe jméno, pokud není osoba zapsána v přihlášce) 

Datum:                                             Podpis:

V době jeho nepřítomnosti v ŠD přebírám za něj plnou právní odpovědnost. Jsem si plně vědom(a) uvedených změn.

Základní škola T.G.Masaryka, Pyšely

Omluvenka, změna odchodu dítěte ze ŠD
(odchod dítěte jinak, než je uvedeno na přihlášce do ŠD) 

V době jeho nepřítomnosti v ŠD přebírám za něj plnou právní odpovědnost. Jsem si plně vědom(a) uvedených změn.

V době jeho nepřítomnosti v ŠD přebírám za něj plnou právní odpovědnost. Jsem si plně vědom(a) uvedených změn.

Základní škola T.G.Masaryka, Pyšely

Omluvenka, změna odchodu dítěte ze ŠD
(odchod dítěte jinak, než je uvedeno na přihlášce do ŠD) 

V době jeho nepřítomnosti v ŠD přebírám za něj plnou právní odpovědnost. Jsem si plně vědom(a) uvedených změn.

Základní škola T.G.Masaryka, Pyšely

Omluvenka, změna odchodu dítěte ze ŠD
(odchod dítěte jinak, než je uvedeno na přihlášce do ŠD) 

Základní škola T.G.Masaryka, Pyšely

Omluvenka, změna odchodu dítěte ze ŠD
(odchod dítěte jinak, než je uvedeno na přihlášce do ŠD) 


